
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00845304- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
El pedido elevado por Doctorado en Estudios de Género, radicado en el Centro de Estudios Avanzados de la
Facultad de Ciencias Sociales, en relación a la rectificación de la RD-2023-742-E-UNC-DEC#FCS; y 
 
CONSIDERANDO:
El anexo de la citada resolución, donde consta la nómina de postulantes admitidos en la cuarta cohorte de la
carrera, presenta errores que provienen de la nota emitida por la carrera y que obra en orden N° 3. 
Que resulta necesario subsanar dichos errores
Que el Secretario de Posgrado, Dr. Eduardo Bologna, otorga el visto bueno a lo solicitado
    
Por ello;
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
 
ARTÍCULO 1º: Rectificar el Anexo I de la RD-2023-742-E-UNC-DEC#FCSl, reemplazándolo por la nómina de
postulantes admitidos en la cuarta cohorte del Doctorado en Estudios de Género, que se agrega a la presente. 
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar.





ANEXO I


Nómina de estudiantes admitides en la IV cohorte del Doctorado en Estudios de Género


1. ALVES QUINTANA, Johanna Marianny (Venezuela), DNI: 95760045


2. ALVO, Carolina (Argentina), DNI: 30157732


3. ARROM, Ximena (Argentina), DNI: 28653299


4. ARRUE, María Laura (Argentina), DNI: 25665058


5. AYEN, Alejandra Elisa (Argentina), DNI: 17004972


6. BASSO, Luciana (Argentina), DNI: 24630481


7. BENITEZ, Analía Verónica (Argentina), DNI: 28094396


8. BONIFAY, Analía Paola (Argentina), DNI: 23825257


9. CAMACHO GÓMEZ, María José (Méjico) Pasaporte: G26380974


10. CHANTO CHACÓN, Giselle (Costa Rica) Pasaporte: B00428424


11. CHINELLATO, Rocío Belén (Argentina), DNI: 36144757


12. CROSA, Ana Julia (Argentina), DNI: 31366671


13. DI BAJA, Azul (Argentina), DNI: 34215361


14. DI MARCO, Natalia (Argentina), DNI: 23997956


15. ESPINOZA CARA, Andrés (Argentina), DNI: 31115958


16. FERNÁNDEZ ZELARAYÁN, Lucía (Argentina), DNI: 33597521


17. GABAZZA, Graciela Edith (Argentina), DNI: 33544389


18. GARCÍA, Cristian (Argentina), DNI: 35526453


19. GASSO VILLAR, Elena (Uruguay), DNI: 92491296


20. GUTIÉRREZ, Mario David (Argentina), DNI: 29092220


21. HERNÁNDEZ, María Soledad (Argentina), DNI: 25289663


22. DE DIOS HERRERO, Mariana (Argentina), DNI: 21428880


23. IMHOFF, Sofía Belén (Argentina), DNI: 41280654


24. KALAFATTICH, Viviana Karina (Argentina), DNI: 21306910


25. MARTIN, Daniela (Argentina), DNI: 25209032


26. MARTÍNEZ, María Raquel (Argentina), DNI: 16956352


27. MENA RODRÍGUEZ, Carlos (Chile), Pasaporte: 16475807-9


28. MIÑO, Natalia (Argentina), DNI:25336384


29. MORELL, María Celeste (Argentina), DNI: 25858969


30. NIMO, Paola Carolina (Argentina), DNI: 30659205


31. OMAR, Keila Danae (Argentina), DNI: 37321916


32. PERETTI AVILA, Diego (Argentina), DNI: 22794112


33. PINCIN, María Virginia (Argentina), DNI: 33243457


34. POYRAZIAN BUSSOLINI, Ana Belén (Argentina), DNI: 36834852







35. RAMALLO TORRES, Gisella (Argentina), DNI: 34838344


36. RIVERO TORANZOS, Noel (Argentina), DNI: 36347267


37. ROMERO, Melania (Argentina), DNI: 33117712


38. RUIZ DÍAZ MAÑAS, Florencia Belén (Argentina), DNI: 40084826


39. SARGIOTTO, Viviana Beatriz (Argentina), DNI: 14666699


40. SARMIENTO, Yohana (Argentina), DNI: 30968847


41. SIERRA BONILLA, Andrea (Colombia), DNI: 95574942


42. SIMMONS, Estela Maris (Argentina), DNI: 34103888


43. SMITH, Natalia (Argentina), DNI: 29716759


44. SOLARI, Alejandrina (Argentina), DNI: 31908237


45. ESPINOSA UEZ, Laura (Argentina), DNI: 35524373


46. VILLALOBOS TORRES, Gabriela (Costa Rica) Pasaporte: 109610636


47. WELLER, Gabriela Susana (Argentina), DNI: 16947158


48. WORTLEY, Ana Carolina (Argentina), DNI: 23440531


49. ZANDIVAREZ, Paola Fátima (Argentina), DNI: 27361683


50. ZELEDÓN SÁNCHEZ, Raquel (Costa Rica) Pasaporte: 110930079





	numero_documento: RD-2023-815-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Noviembre de 2023
		2023-11-27T13:33:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T15:08:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T15:08:59-0300
	GDE UNC




